De picturis et imaginib⁹ et corti-
nis et ornamētis ecclesie

Picturæ et orna-
menta in ecclā sūt laicoy lectō et
scripturæ. Un̄ greg. Aliud est pi-
cturā adorare. aliud p̄ picture historiaz q̄d
sit adorandū addiscere. Nā q̄d legētib⁹ scri-
ptura s; ideonis carnētib⁹ p̄stat pictura. q̄a
in ipsa ignorātes vidēt q̄d sequi debeāt. in
ipsa legūt q̄ h̄as nesciūt. Sane caldei ignē
adorāt et cogit alios idē facere alia idola cō-
burētēs. Magani v̄o imagies seu yconias
et ydola adorāt. q̄d saraceni n̄ faciūt q̄ ima-
gines nec b̄re nec videre volūt. moti ex v̄bo
illo. Nō facies tibi omnē silitudinē eorū q̄
in celo vel ī terra vel in aq̄s vel sub terra sūt
ero. xx. c. et alius a uenitātib⁹ q̄ stān sequi
tur nos valde sup̄ h̄ increpātes. S; nos il-

las n̄ adoram⁹ nec deos appellam⁹ nec sp̄e
salutis in eis ponim⁹ q̄a s; esset ydolatrarē
sed ad mēoriā et reco: dationē rez oli gesta-
rū eas veneramur. Un̄ vsus Effigiē xp̄i q̄
transis p̄nus honora. Nō tñ effigiē. s; quē
designat adora. Esse deū rōne caret cui p̄tu-
lit esse. Nō materiale lapis effigiale man⁹. nec
de⁹ est nec hō p̄ns q̄ in cernis imago. S;
de⁹ est et hō quē sacra figurat imago. H̄e-
ci enā v̄tūtū imaginib⁹ p̄ingētes illas v̄dē
solū ab vmbilico supra et nō inferi⁹. vt oīs
stulte cogitatōnis occasio tollat. nullā etiā
faciūt sculptile imaginē p̄ eo q̄ legit̄ ero. xx.
c. Nō facies sculptile neqz imagines. Ite
leuitici. xxv. c. Nō facies ydoli neqz sculpti-
le. Ite deutro. iij. c. Nō forte decepti facia-
tis vobis sculptā silitudinē Ite v̄o facietis
vobis deos aureos et argēteos. Ite p̄p̄ha
Simulacra gentiū argenti et aurū opera
manuū hoīm. Siles illis fiat q̄ faciūt ea et
oēs q̄ p̄fidit in eis. Cōfundant oēs q̄ ado-
rāt sculpti. et q̄ glo. in sym. suis. Ite moyses
ait p̄lo israel. Nō forte errore decept⁹ ado-
res ea q̄ creauit dñs de⁹ tu⁹. H̄inc etiā ē q̄
serpētē enei quē moyses exeret̄ esechias
rex p̄fregit qz p̄p̄s illi p̄tra legis p̄ceptū thu-
ris adolebat incensū. Et bis aut̄ et silib⁹ au-
tonitātib⁹ reprobāt nūm⁹ imaginū vsus.
Aut enī apl̄s. j. cor. iij. c. Scim⁹ enī qz ydo-
lū nūbile est in mūdo et null⁹ de⁹ nisi vnus.
Possēt nāqz simplices et infirmi p̄ uimū
et idicretū vsū facile ad ydolatrarā trahi. vñ
sapie. iij. c. Ydol nationū nō erit respect⁹
quoniā creature dei in odiū facte sūt et ī tē-
ptationē aie hoīm et in musculā pedib⁹
insipientiū. Nō moderate v̄o v̄t picturis ad re-
p̄sentādū mala vitanda et bona imitanda
rep̄hensibile nō ē. Un̄ dñs ad esechiel. In-
gredere et vide abominatōnes pessimas
q̄s isti faciūt. Et gressus vidit omnē silitu-
dinē reptiliū et aialū et abominatōnē et vni-
uersa ydola dom⁹ israel depicta in pariete
Ite p̄ greg. hoc erponēs in pastorali. l.
ij. c. xx. dicit. Quē exterioroz renū intrinsec⁹ spe-
cies attrahunt quasi in corde depingit q̄d
q̄d fictis imaginib⁹ deliberando cogitat.
Rursus ad eundē esechielē d̄. Sumetibi